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HILO GL 40
Tombador Lateral

DESCRITIVO TÉCNICO

Capacidade de tombamento

Altura total

Peso do equipamento

Motor elétrico WEG

Pressão de trabalho

Capacidade do reservatório
de óleo hidráulico

Vazão da bomba 

Velocidade de levantamento

Velocidade de retorno

Tempo de ciclo

Painel elétrico

OPCIONAIS

Cabine climatizada

Painel elétrico

40 ton

14,44 m

14 ton

100 cv

160 bar

600 l

440 l/min

1'

19"

1'19"

220V, 380V ou 440V

Manutenção
Fácil acesso às peças e manutenção simples.

Atendimento
Assistência técnica em todo Brasil e no mundo.

Durabilidade
Peças estruturais fabricadas com aço especial.

Tubulação bicromatizada para maior
resistência à corrosão e ao desgaste.
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